2
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

14 июня 2022 г.                             г. Георгиевск                                          № 1939

О внесении изменения в подпункт 1 подпункта 6.2 пункта 6 постановления администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 15 февраля 2022 г. № 471 «О мерах по реализации решения Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края от 15 декабря 2021 г. № 940-86 «О бюджете Георгиевского городского округа Ставропольского края на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов»

В соответствии с решением Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края от 15 декабря 2021 г. № 940-86 «О бюджете Георгиевского городского округа Ставропольского края на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов» администрация Георгиевского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в подпункт 1 подпункта 6.2 пункта 6 постановления администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 15 февраля 2022 г. № 471 «О мерах по реализации решения Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края от 15 декабря 2021 г.          № 940-86 «О бюджете Георгиевского городского округа Ставропольского края на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов», дополнив его абзацем следующего содержания:
«об осуществлении технологического присоединения энергопринимающих устройств к электрическим сетям;»

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации - начальника финансового управления администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края Дубовикову И.И.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава
Георгиевского городского округа
Ставропольского края                                                                            А.В.Зайцев